Протокол № 11

заседания Президиума

Некоммерческого союза образовательных учреждений

«Совет директоров учреждений НПО и СПО Кемеровской области»

05 февраля 2015 года

Начало проведения: 11.00

Место проведения: г. Кемерово, ГОУ «КРИРПО», ул. Тухачевского, 38 А

Количество членов Президиума: 10

Присутствовали: 9

Приглашенные участники заседания: начальник управления среднего

профессионального образования Трофименко О.А., ректор ГОУ «КРИРПО» Руднева  Е.Л.,

директор ГКУО «Центр обеспечения организационно-технической, социально-

экономической и воспитательной работы» Титов В.Ф.

Председатель Президиума – Корнеев Е.П.

Секретарь Президиума – Логинова Н.В.

Повестка Президиума

1. О награждении Почетными грамотами НСОУ «Совет директоров учреждений

НПО и СПО Кемеровской области» работников профессиональных образовательных

организаций Кемеровской области.

2. Обсуждение вопросов организации и финансирования конкурса «Преподаватель

года-2015».

3. Разное.

По первому вопросу о награждении Почетными грамотами НСОУ «Совет

директоров учреждений НПО и СПО Кемеровской области» юбиляров,  работников

профессиональных образовательных организаций Кемеровской области выступил

Корнеев Е.П.

Решение по первому вопросу:

-  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный

вклад в дело подготовки квалифицированных специалистов и в связи с 50-летним

юбилеем ветеринарного отделения наградить Почетными грамотами НСОУ «Совет

директоров учреждений НПО и СПО Кемеровской области» преподавателей ГОУ СПО

Аграрного колледжа: Дубровскую Ольгу Борисовну, Левкину Татьяну Александровну,

Мироненко Галину Васильевну;

- за многолетний добросовестный труд в системе среднего профессионального

образования Кемеровской области, высокий профессионализм и в связи с

Международным женским днем - 8 марта наградить Почетными грамотами НСОУ «Совет

директоров учреждений НПО и СПО Кемеровской области» сотрудников ГОУ СПО

Кемеровского профессионально-технического техникума: Гриценко Тамару Семеновну,